
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 
9 

11 
58 
44 
17 

7 
14 
59 
20 
46 
93 

Nombre 
DIEGO MARTINEZ 
PABLO VENDRAME 
GUILLERMO PONCE 
JOAQUIN HONGN 
RICARDO VANINI (H) 
FERNANDO LOMBARDI 
ESTEBAN SOAVE 
JOAQUIN DEL PINO (S) 
SERGIO GALLASTEGUI 
ROBERTO GOMEZ (S) 
JAVIER RAMON 

Mejor Tm 
2:06.708 
2:06.854 
2:06.927 
2:07.166 
2:07.329 
2:07.884 
2:08.018 
2:08.542 
2:11.310 
2:12.178 
2:12.658 

Dif. resp. 1° 

0.146 
0.219 
0.458 
0.621 
1.176 
1.310 
1.834 
4.602 
5.470 
5.950 

En Vuelta 
5 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
4 

Make 
FORD 
FORD FARLAINE 
TORINO 
FORD 
DODGE 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 

Nat/State 
REALICO 
VILLA DEL TOTORAL 
DEL CAMPILLO 
VILLA DEL ROSARIO 
AIMOGHASTA 
VILLA CARLOS PAZ 
ALCIRA GIGENA 
CORDOBA 
RIO CUARTO 
CATAMARCA 
GENERAL BELGRANO 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  AUTO NRO 93 QUITA DE TIEMPO POR NO RESPETAR TRANSITO SECTOR 29 VTA 1 Y 2.- 

Impresos: 20/4/2024 17:10:14 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMNISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

APICER TERMAS DE RIO HONDO-2da FECHA 

TC PISTA 4000 

CLASIFICACION TC PISTA 4000 

Clasificación  iniciado a 16:19:45 

TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

20/4/2024 16:19 


